MEHIO [/can (c 3 go 7 ner)

I1/c Ne 116 "ConmHeuHbIid"

Ha 11.07.2025

CornacoBaH

0:
3asenytrowui [1/c Ne 116
"CoHeyHbI"

COopHUK
peLentyp

Kog
omrona

HaumeHoBaHue

Brixo
A Tp.

ITuimeBast LIeHHOCTh

benku ‘)KI/Ipr ‘YI‘JIEBO,Z[LI Kxamn

3aBrpak 1 (c 3 go 7 ner)

14884

baroH ¢ maciiom u CbIpOM

BbatoH B accoptrmeHTe
n/c / Macno cnuBoyHoe /
Celp

30/5/5

3,47

6,00 15,49 129,83

15375

Kama mosiouHas
KYKypYy3Hasi )KU/IKasi C
caxapoM U MacjioM

Bopa / Kpyna
KyKypy3Has / Macio
cuBoYHOe / MoJioko /
Caxap / CoJsib nuiLieBast

200/5/
2

6,26

5,16 38,15 224,05

12813

Yaii ¢ MOJIOKOM

Bopga / Monoko / Caxap /
UYaii yepHbIi

180

1,60

1,76 10,97 66,09

3aBtpak 2 (c 3 7o 7 ner)

Htoro

: 11,33

12,92 64,61 419,97

15439

Hariutok CBIBOPOTO‘-IHBII‘/JI

HanuTok ChIBOPOTOUHBIM B
accopr.

150

0,05

0,08 14,25 66,00

O6en 1 (c 3 o 7 net)

Htoro

0,05

0,08 14,25 66,00

Ta0/1.24/1996

13691

Orypel] cBeXxui
Oryper cBexxul /c

20

0,14

0,02 10,38 2,26

14864

Cyn ropoxoBblii Ha
Kyp.OysboHe

Bopa / Topox / Kaptodenb
/¢ / JIyk peruathbiii /¢ /
Macno pacturenbHoe /

200

8,07

3,67 15,85 128,70




MopkoBb cBexxas /¢ /
Conpb nuiueBas / Lpirisara
Opoiinep.1 kar. /¢

15852

3arekaHKa KapTogenbHas
¢ roBsiguHOU C
Kaprodens n/¢ / JIyk
pernyarhbiii n/d / Macno
pactutesnbHOe / Cyxapu
TAaHWPOBOYHBIEe / Papil
MsicHol fyaT U3 Msica
KyPHL{bl ¥ TOBSJUHbI

150

9,79

13,48

26,11

264,93

14846

KowmrioT u3 c/imBbI

CrnvBa
CBeKeMOpOXKeHHas /
Caxap / JIumoHHas
kucnora / Boga

180

0,14

0,05

7,72

31,93

14617

XJ1e0 TeHUYHbIN

X1eb MIeHuYHbIi Wik
xJ1e0 3epHOBOM

15

1,29

0,20

6,78

34,04

TTK

12822

Xneb pykaHOM

Xneb p>kaHoM (pKaHO-
TIIeHUYHbIN)

20

1,36

0,26

7,96

39,62

YxuH (c 3 go 7 net)

Hroro

20,80

17,68

64,80

501,47

15772

Canar 13 MOPKOBH C
sA06/10KaMHU

MopkoBb cBexxast / Maciio
pactutesibHOe / 16/10KU
CBeXue

40

0,37

2,10

3,46

34,20

13811

[Hecept HpyKTOBBIiA
(s16;10K0 MecTHOe)
$16/10KU CBe)KHe MeCTHbBIe
n/c

50

0,20

0,20

4,90

22,20

15867

3anekaHKa TBOPOKHasi C
KpoIkoi [Ipy»k0a ¢
MOJIOKOM CTYILIeHHBIM

3amnekaHka TBOpOXKHast /¢
(TBOpOT 00€3x.) / Macsio
pacturesibHOe / Maco
cMBoYHOe / Mosioko
cryuieHHoe / Myka B/c /
Caxap / flliljo KypuHoe
CTOJIOBOE LT

100/2

14,90

8,20

30,97

257,28

392/2014 Jemn
TI/TFOC

12824

Yaii c caxapom

Bopa / Caxap / Yaii
YepHbIN

180

9,98

39,92

15722

[Teyenne OBcsiHOE

23

1,38

4,60

14,49

104,88




‘HELIEHLE OBcsHOe

Mroro 46 85 15,10 63,80 458,48

Bcero: 49,02 45,77 207,45 1 445,92

3aB.TIPOU3BO/CT
BOM

OTBeTCTBeHHBIM 3a MUTaHUe
2.3/2.4.3590-20

Poccust, 445043,
Camapckasi 0071.,
r.TonbaTTH,

yn.CeBepHasi, 35

E-mail:
gamma_ps@mai
L.ru



