Согласован о: Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

## МЕНЮ Д/сад (с 3 до 7 лет)

## на 11.07.2025

Д/с № 116 "Солнечный"

Сборник рецептур	Код блюда	Наименование	Выхо д гр.	Пищевая ценность			
				Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл
		Завтрак 1 (с 3 до 7 лет)					
		Батон с маслом и сыром					
	14884	Батон в ассортименте д/с / Масло сливочное / Сыр	30/5/5	3,47	6,00	15,49	129,83
	15375	Каша молочная кукурузная жидкая с сахаром и маслом Вода / Крупа кукурузная / Масло сливочное / Молоко / Сахар / Соль пищевая	200/5/ 2	6,26	5,16	38,15	224,05
	12813	Чай с молоком Вода / Молоко / Сахар / Чай черный	180	1,60	1,76	10,97	66,09
			Итого :	11,33	12,92	64,61	419,97
		Завтрак 2 (с 3 до 7 лет)					
	15439	Напиток сывороточный напиток сывороточный в ассорт.	150	0,05	0,08	14,25	66,00
			Итого :	0,05	0,08	14,25	66,00
		Обед 1 (с 3 до 7 лет)					
табл.24/1996	13691	Огурец свежий Огурец свежий д/с	20	0,14	0,02	0,38	2,26
	14864	Суп гороховый на кур.бульоне Вода / Горох / Картофель п/ф / Лук репчатый п/ф / Масло растительное /	200	8,07	3,67	15,85	128,70

		Морковь свежая п/ф / Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф					
		Запеканка картофельная с говядиной С					
	15852	Картофель п/ф / Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Сухари панировочные / Фарш Мясной дуэт из мяса курицы и говядины	150	9,79	13,48	26,11	264,93
	14846	Компот из сливы Слива свежемороженная / Сахар / Лимонная кислота / Вода	180	0,14	0,05	7,72	31,93
	14617	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	15	1,29	0,20	6,78	34,04
ТТК	12822	Хлеб ржаной Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,36	0,26	7,96	39,62
			Итого	20,80	17,68	64,80	501,47

Ужин (с 3 до 7 лет)

	15772	Салат из моркови с яблоками Морковь свежая / Масло растительное / Яблоки свежие	40	0,37	2,10	3,46	34,20
	13811	Десерт фруктовый (яблоко местное) Яблоки свежие местные д/с	50	0,20	0,20	4,90	22,20
	15867	Запеканка творожная с крошкой Дружба с молоком сгущенным Запеканка творожная п/ф (творог обезж.) / Масло растительное / Масло сливочное / Молоко сгущенное / Мука в/с / Сахар / Яйцо куриное столовое шт	100/2	14,90	8,20	30,97	257,28
392/2014 Дели плюс	12824	Чай с сахаром Вода / Сахар / Чай черный	180			9,98	39,92
	15722	Печенье Овсяное	23	1,38	4,60	14,49	104,88

	Печенье Овсяное					
		Итого :	16,85	15,10	63,80	458,48
		Всего:	49,02	45,77	207,45	1 445,92

Зав.производст вом

Ответственный за питание 2.3/2.4.3590-20

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma\_ps@mai l.ru